
                                                                                     
 Zarządzenie Nr 12/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia  regulaminu wynagradzania
pracowników w Urzędzie Miasta 

w Czeladzi

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j.: Dz. U. z 2018, poz. 1260 z późn. zm.), w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) oraz § 8 Regulaminu 
Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia              
9 stycznia 2019 roku

                                                            zarządza się, co następuje:

       § 1. W zarządzeniu Nr 6/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie
wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Miasta w Czeladzi zmienia się
załącznik nr 1 tabelę II Stanowiska urzędnicze, który otrzymuje brzmienie:  

Wymagania kwalifikacyjne oraz maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego 

pracowników Urzędu.

II. Stanowiska urzędnicze

Stanowisko

Wymagania kwalifikacyjne
Maksymalny poziom

wynagrodzenia zasadniczego w
złotychWykształcenie oraz

umiejętności
zawodowe

Staż pracy 
(w latach)

Radca prawny Według odrębnych przepisów 5000

Główny specjalista wyższe1 4  4400

Główny specjalista ds 
BHP

Według odrębnych przepisów
 4400

Starszy inspektor
wyższe1 4

4200

Inspektor
Wyższe1

średnie
3
5 3900

Starszy specjalista wyższe1 3 3700 

Starszy specjalista ds 
BHP
specjalista ds BHP
starszy inspektor ds 
BHP
inspektor ds BHP

Według odrębnych przepisów

3700 



Starszy archiwista
specjalista
podinspektor
informatyk

wyższe1

średnie 1
-
3

 3500 

Samodzielny referent średnie2 2 3300 

Referent, 
kasjer,
 księgowy 
archiwista

średnie2 2 3200 

Referent prawny
Referent prawno -
administracyjny

wyższe2 - 3000

Młodszy referent, 
młodszy księgowy

średnie 2 -  2700

       § 2.   Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Urzędu.

       § 3.    Regulamin wynagradzania opracowano w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową 
działającą u Pracodawcy.

    
       § 4.  1. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Urzędu 
Miasta Czeladź.
2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od ogłoszenia.

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


